



OBEC MARTINICE
Martinice 16
769 01 HOLEŠOV
IČO: 00287482



Číslo jednací: OM - 145/2021
V Martinicích dne: 2. 5. 2021

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 18.4.2021 jste podal Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím na Obecní úřad Martinice, Martinice 16, Holešov 769 01 a v žádosti jste požadoval informaci: „*Smlouvu o zastupování mezi obcí Martinice a paní Janou Hlavinkovou, včetně částky, která bude za služby účtována.*“

Vaši žádost jsme zaevidovali pod č.j. OM-145/2021.

Na Vaši žádost odpovídáme následovně:

Mezi obcí Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov a paní Bc. Janou Hlavinkovou (ičo: 03407128) existuje smluvní vztah, a to „Smlouva na administrativní podporu a předpřípravu zpracování žádostí na základě zákona č. 106/1999 Sb.“ a „Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití.“

Obec nemá s paní Bc. Janou Hlavinkovou uzavřenou smlouvu o zastupování, jak uvádíte ve své žádosti.

Obec Martinice s paní Janou Hlavinkovou spolupracuje, aby si obec ulehčila od vysoké administrativní zátěže spojené s vyřizováním častých dotazů na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Přílohy elektronickou formou přiložené do mailu [redacted]:

- 1) Smlouva na administrativní podporu a předpřípravu zpracování žádostí na základě zákona č. 106/1999 Sb.
- 2) Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití.

Vyřízení, vyhledání a sepsání odpovědí pro žadatele [redacted] a pro povinně poskytnuté informace na stránkách www.martinice.cz zabrala pracovníkovi 20 minut času.

S pozdravem,

Pavel Fiurášek, v.r.
starosta obce Martinice